
件名 

【埼玉縣信用金庫】オンラインサービス休止について 

 

 

本文 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

当金庫はシステムメンテナンス作業のため、2020 年 1 月 1 日(水)～3 日(金)の 3 日間は、

ATM・インターネットバンキング等すべてのオンラインサービスを休止させていただきま

す。 

これにより、休止日は当金庫 ATM がご利用いただけません。また、すべての ATM（当金

庫 ATM、当金庫以外の提携金融機関 ATM、ゆうちょ銀行・コンビニ ATM 等）で当金庫の

キャッシュカードがご利用いただけません。 

恐れ入りますが、お引き出し、お預け入れ、お振込等お早めにご準備くださいますようお

願い申しあげます。 

 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申しあげま

す。 

 

【本件に関するお問合せ先】 

 埼玉縣信用金庫 

 さいしんＦＢ相談センター 

 フリーダイヤル 0120-26-7533（平日 9:00～17:00） 


